ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.M2.282t0001-20
FONES: (55) I 9949-4024 / I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

MAD@§AItTBO@
EDITAL NO 022. DE 28 DE JUNHO DE 2023

Homologa inscrições e divulga a classificação
preliminar das cand:datas inscritas para
preenchimento de vagas de estágio na
Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital no

02012023 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela leg
vigente, LGA A
PRELIMINAR das candidatas inscritas para preenchimento de vagas de estágio
de estudantes de curso em nível superior na Prefeitura de Derrubadas, consoante
ao Edital no 02012023.

NOME Frequência no
curso em
nÍvel superior

Certificados
de cursos de
formaçâo -
40 horas

Certificados
de cursos de
formação -
20 horas

Totalde
pontos

llassi-
'icação

Marilei dos Santos Machado 10 0 0 10 1o lugar

Maikeli Rodriques 0 0 0 0 20 lugar

As candidatas poderão interpor recursos no dia 2910612023, de forma
escrita, protocolada na sede da Prefeitura Municipal de Derrubadas, situada na

Avenida Pelotas, no 595, nesta cidade, na Secretaria Municipal de Administração,
contendo o nome da candidata e as razões fundamentadas.

Gabinete do Prefeito Municipal badas/RS, aos 28 de junho de

2023.

Alair Cemin
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aps 28/06 12023.Aps 28/06 12023.
/4 n "L--

"Ll7J-c-*.Á-É-1.í
/t)étio Lffipert

Ágente de Recursos Humanos.

Dnffi[,nAlas uM salTo PARA'
VISITÀS DI] QUINTAS-FEIRÀS Á SI'GUNDASÕ